O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Quarta-feira, 03 de dezembro de 2025                 Edição nº 695

521

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 067/2025

                            O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas prerrogativas

legais e considerando o disposto no Art. 48, § 1°, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 e no

Decreto nº 1.191, de 20 de maio de 2002, convoca a população para AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se no

dia 09 de dezembro de 2025, às 17:00 horas, na Câmara de Vereadores, sito na Rua Prof. Leonida Unfer, 355

nesta cidade de Segredo, RS, com a finalidade de apreciar a minuta do Projeto da Lei Orçamentária para o

exercício de 2026.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, 01 dia do mês de dezembro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

JESUS EDEMIR RODRIGUES

Sec. Municipal de Administração.

                               1 / 2

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Quarta-feira, 03 de dezembro de 2025                 Edição nº 695

521

EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 147/2025

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará licitação, modalidade

Pregão Eletrônico - Registro de Preços, objetivando a aquisição de Material Ambulatorial para atender as

demandas das Unidades Básicas de Saúde do município, Centro Odontológico, Serviço de Fisioterapia,

Laboratório de Próteses e Hospital São João Evangelista.

Data: 17/12/2025 às 09:00h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.

O Edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br, no item LicitaCon Licitações > Novas, ou

através do link:

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:5:::NO:RIR:P5_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:4,7

1700&cs=1kLCWlmamV5yOyOlG-Y72sutr4rI e junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Segredo/RS, na Rua Pe. João Pasa, nº 10.

Segredo, 03 de dezembro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-12-03T16:13:34-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial